TKAG6A043
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Filtre Kahve Makinesi, ComfortLine, siyah

Ne kadar giizel bir giin! Tam aromali kahve
ve sik dizayn ile her giine giizel bir ruh

haliyle baslayin.

» Aroma+ tusu sayesinde yogun aromali hazirlanmis kahvenizi

begeneceksiniz.

« 3'li kolay kirec temizleme:Siirekli kahve keyfi icin kolay kire¢

temizleme.

» Daha giivenli ve daha rahat: Cesitli zaman secenekleriyle

otomatik kapanma 6zelligi

» Siirahinin genis acgilan agzi sayesinde kolay temizleme

Teknik bilgiler
cihaz ol¢ist (mm) :

Ambalajh Grin boyutlari (mm) :

Palet boyutlari :
Paletteki cihaz adedi :
Net agirlik (kg) :

Briit agirhk (Kg) :
EAN numarasi :
Baglanti degeri (W) :
Gerilim (V) :

Frekans (Hz) :

Elektrik kablosu uzunlugu (cm) :

Fis tipi :
Onay belgesi :

355 x 285 x 230
390 x 300 x 190
210.0 x 80.0 x 120.0
80

2,297

2,6

4242002874371
1200

220-240

50/60

90,0

Toprakli Standart fis
CE, Eurasian, Morocco, VDE

242002"874371
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Filtre Kahve Makinesi, ComfortLine, siyah
TKA6A043

Ne kadar giizel bir giin! Tam aromali kahve
ve sik dizayn ile her giine giizel bir ruh
haliyle baslayin.

- Gug: 1000-1200 Watt

- Aroma koruyucu 10/15 fincan kapasitesinde (1.25 1) cam
sirahi

- Filtre kagidi ile kullanim (1x4)

- "drip-stop" damlama emniyeti

- Kablo dolama yeri
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